
様式 8 

収支報告書 
 

１．収入の部 

収入項目 予算額（千円） 内訳（算出根拠） 

公益社団法人日本介護福祉士会

助成金 

※1 ※2 

430 

 

自己資金 ※2 

6 

 

合    計 ※3 

436 

 

※1 助成金については、助成を受けたものとして予定金額を記入すること 

※2 収入の部の助成金・自己資金の金額と支出の部の助成金充当額・自己資金の合計額は一致すること 

※3 収入の部の合計額と支出の部（小計）の合計額は一致すること 

 

 

２．支出の部 

支出項目 予算額（千円） 内訳（算出根拠） 

助成金充当額 自己資金 小計  

事務費 64  64 募集要項・アンケート・報告書作成 

備品購入費 4  4 充電コード 

通信費 96  96 募集要項・受講決定通知発送 

会場費 31  31 施設利用料  2 日間 

設備利用料 

謝金 104  104 石本講師料 30,000 円 交通費 44,840 円 

  宿泊費 8,140 円 

木村講師料 10,000 円 交通費  720 円 

西本講師料 10,000 円 

人件費 125  125 委員会、データ入力、集計 

雑費 6 6 12 講師・ｽﾀｯﾌ弁当代（2 日間） 

合    計 ※2 

430 

※2 

6 

※3 

436 

 

 


